
UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/407/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie przekazania z budżetu Gminy Kolonowskie środków finansowych dla Komendy Powiatowej 
Policji w Strzelcach Opolskich na Fundusz Wsparcia Policji 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r., poz. 145) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/407/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
przekazania z budżetu Gminy Kolonowskie środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w 
Strzelcach Opolskich na Fundusz Wsparcia Policji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Kolonowskie środki finansowe dla Komendy Powiatowej 
Policji Strzelcach Opolskich w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) na 
Fundusz Wsparcia Policji, z przeznaczeniem na: 

1) służby ponadnormatywne na terenie gminy Kolonowskie - 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
00/100); 

2) zakup alkomatu oraz testów do wykrywania narkotyków w ślinie - 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33847A23-6C28-411A-B72E-D7AF7E8AEC4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich zwróciła się z wnioskiem zmianę rozdysponowania 
dofinansowania na: służby ponadnormatywne oraz zakupu zakup alkomatu i testów do wykrywania 
narkotyków w ślinie. Zmiana przeznaczenia środków finansowych  na Fundusz Wsparcia Policji wymaga 
podjęcia uchwały Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33847A23-6C28-411A-B72E-D7AF7E8AEC4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


